

ÅRSREDOVISNING

för

Klemmings Ostron AB

Org.nr. 559354-8794

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lotta Klemming, Styrelseledamot

2025-04-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med ostronförsäljning till restauranger samt event med ostronsafari. Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat från föregående år på grund av att företaget haft fler uppdrag under hösten 2024.

| | 2024 | 2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 807 685 | 1 168 472 | 2 253 186 |
| Resultat efter finansiella poster | 362 608 | 163 029 | 842 762 |
| Soliditet (%) | 72 | 70 | 78 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 368 280 | 128 926 | 522 206 |
| Utdelning | | -41 964 | 0 | -41 964 |
| Balanseras i ny räkning | | 128 926 | -128 926 | 0 |
| Årets resultat | | | 282 985 | 282 985 |
| Belopp vid årets utgång | <u>25 000</u> | <u>455 242</u> | <u>282 985</u> | <u>763 227</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 455 242 |
| Årets resultat | <u>282 985</u> |
| | 738 227 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>738 227</u> |
| | 738 227 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 807 685 | 1 168 472 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 0 | -125 528 |
| Övriga rörelseintäkter | | 37 | 2 250 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>1 807 722</u> | <u>1 045 194</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -577 277 | -379 068 |
| Övriga externa kostnader | | -568 371 | -229 333 |
| Personalkostnader | 2 | -210 822 | -253 356 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -85 000 | -18 000 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-1 441 470</u> | <u>-879 757</u> |
| Rörelseresultat | | 366 252 | 165 437 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 642 | 15 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 286 | -2 423 |
| Summa finansiella poster | | <u>-3 644</u> | <u>-2 408</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 362 608 | 163 029 |
| Resultat före skatt | | 362 608 | 163 029 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -79 623 | -34 103 |
| Årets resultat | | <u>282 985</u> | <u>128 926</u> |

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

288 000

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

256 000

54 000

Summa materiella anläggningstillgångar

544 000

54 000

Summa anläggningstillgångar

544 000

54 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

277 256

164 316

Övriga fordringar

120 521

22 639

Summa kortfristiga fordringar

397 777

186 955

Kassa och bank

Kassa och bank

118 219

504 815

Summa kassa och bank

118 219

504 815

Summa omsättningstillgångar

515 996

691 770

SUMMA TILLGÅNGAR

1 059 996

745 770

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

455 242

368 280

Årets resultat

282 985

128 926

Summa fritt eget kapital

738 227

497 206

Summa eget kapital

763 227

522 206

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

162

Summa långfristiga skulder

0

162

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 897

24 195

Skatteskulder

0

46 113

Övriga skulder

55 610

19 565

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

210 262

133 529

Summa kortfristiga skulder

296 769

223 402

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 059 996

745 770

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|-----------------------------------------|----------|
| Byggnader | 25 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

| Not 2 | Medelantal anställda | 2024 | 2023 |
|-------|--------------------------------|------|------|
| | Medelantal anställda har varit | 1 | 1 |

| Not 3 | Byggnader och mark | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|------------------------------------|----------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| | Inköp | 300 000 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 300 000 | 0 |
| | Ingående avskrivningar | 0 | |
| | Årets avskrivningar | -12 000 | 0 |
| | Utgående avskrivningar | -12 000 | 0 |
| | Redovisat värde | 288 000 | 0 |

| Not 4 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|-----------------------------------------|-----------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 90 000 | 90 000 |
| | Inköp | 275 000 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 365 000 | 90 000 |
| | Ingående avskrivningar | -36 000 | -18 000 |
| | Årets avskrivningar | -73 000 | -18 000 |
| | Utgående avskrivningar | -109 000 | -36 000 |
| | Redovisat värde | 256 000 | 54 000 |

Klemmings Ostron AB

Org.nr. 559354-8794

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Lotta Klemming

Lotta Klemming

2025-04-09